



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K-Fast Holding Danmark A/S

c/o LEA Ejendomspartner A/S, Bremerholm 31, 1069 København

CVR-nr. 41 22 11 94  
*Company reg. no. 41 22 11 94*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**  
*1 January - 31 December 2023*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 April 2024.*

---

Jacob Karlsson  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	19
### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er, at fungere som moderselskab for K-Fast Holding ABs virksomhed i Danmark. Datterselskabernes væsentligste aktiviteter er opførelse og udlejning af udlejningsejendomme samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -37.076 kr. mod 48.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.608.308 kr. mod -2.357.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen retableres via fremtidig overskudsgivende drift fra udlejning af boliger i datterselskaberne.

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the principal activities of the company are to act as the parent company of K-Fast Holding AB's enterprise in Denmark. The key activities of the subsidiaries are the construction and rental of rental properties and related activities.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -37.076 against DKK 48.757 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -11.608.308 against DKK -2.357.722 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.

The company has lost more than 50% of its equity. The company's management expects the share capital to be restored through future profitable operations from the rental of the properties in the subsidiaries.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-37.076</b>	<b>48.757</b>
1 Personalemkostninger		
Staff costs	-652.293	-319.418
Andre driftsomkostninger		
Other operating expenses	-617.952	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	1.900.742	695.686
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses	-10.827.715	-3.446.867
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.234.294</b>	<b>-3.021.842</b>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>		
3 Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year	-1.374.014	664.120
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.608.308</b>	<b>-2.357.722</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from retained earnings	-11.608.308	-2.357.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.608.308</b>	<b>-2.357.722</b>
<b>Total allocations and transfers</b>		



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	115.107.304	112.882.509
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	115.107.304	112.882.509
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>115.107.304</b>	<b>112.882.509</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	0	142.239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	130.850.601	125.847.398
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	1.441.605
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	19.036	10.048
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	2.563	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	130.872.200	127.441.290
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	368.701	368.701
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>131.240.901</b>	<b>127.809.991</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>246.348.205</b>	<b>240.692.500</b>



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	400.000	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-12.738.416	-1.130.108
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>-12.338.416</b>	<b>-730.108</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	124.000.000	124.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	124.000.000	124.000.000



**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	164.813	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	133.810.650	117.178.873
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>711.158</u>	<u>193.735</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>134.686.621</u>	<u>117.422.608</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b><u>258.686.621</u></b>	<b><u>241.422.608</u></b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b><u>246.348.205</u></b>	<b><u>240.692.500</u></b>
<b>5 Eventualposter</b> <i>Contingencies</i>		
<b>6 Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	400.000	1.227.614	1.627.614
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-2.357.722</u>	<u>-2.357.722</u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	400.000	-1.130.108	-730.108
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-11.608.308</u>	<u>-11.608.308</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>-12.738.416</u></b>	<b><u>-12.338.416</u></b>



## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	588.211	319.271
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	58.388	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	5.694	147
	<u><b>652.293</b></u>	<u><b>319.418</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	10.752.678	3.423.265
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	75.037	23.602
	<u><b>10.827.715</b></u>	<u><b>3.446.867</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	1.441.604	-664.120
Regulering af tidligere års udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for previous years</i>	-67.590	0
	<u><b>1.374.014</b></u>	<u><b>-664.120</b></u>





## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	112.882.509	54.394.560
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>2.224.795</u>	<u>58.487.949</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b> <i>Cost 31 December 2023</i>	<b><u>115.107.304</u></b>	<b><u>112.882.509</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	 <b><u>115.107.304</u></b>	 <b><u>112.882.509</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K-Fast Holding Danmark A/S <i>Carrying amount, K-Fast Holding Danmark A/S</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
K-Fast Ballerup ApS, København	100 %	932.799	1.220.465	8.891.640
K-Fast Greve ApS, København	100 %	-3.720.191	-1.875.060	17.633.616
K-Fast Hoje-Taastrup ApS, København	100 %	-165.360	-1.284.859	27.752.412
K-Fast Parkering ApS, København	100 %	-176.953	-176.982	40.000
K-Fast Solrod Strand ApS, København	100 %	301.215	-550.276	23.980.091
K-Fast Vallensbæk ApS, København	100 %	-2.440.533	233.193	36.809.544
		<b><u>-5.269.023</u></b>	<b><u>-2.433.519</u></b>	<b><u>115.107.303</u></b>



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Eventualposter Contingencies

#### Eventualaktiver Contingent assets

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 16.405 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 3.609 t.kr. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Negativ udskudt skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er usikkerheder forbundet med måling af aktivets nettorealisationsværdi.

*The company has a negative basis for calculating deferred tax of DKK 16.405 thousand, which at a tax rate of 22% represents a tax value of DKK 3.609 thousand. The company's negative basis for deferred tax relates to accumulated tax losses to be carried forward. Negative deferred tax is not recognised as an asset in the balance sheet due to uncertainties associated with the measurement of the net realisable value of the asset.*

#### Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Sikkerhedsstillelse:

*Collateralisation:*

Selskabet har overfor deres bankforbindelse stillet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrørende dattervirksomheden K-Fast Ballerup ApS på nom 40.000 kr., der har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023 på 8,9 mio. kr.

*The company has pledged collateral to their bankers in the form of shares in affiliated companies relating to the subsidiary K-Fast Ballerup ApS with a nominal value of DKK 40.000, which has a carrying amount as at 31 December 2023 of DKK 8.9 million.*

Andre eventualforpligtelser:

*Other contingent liabilities:*

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed K-Fast Ballerup ApS' eventuelle konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for K-Fast Ballerup ApS' andre kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er maksimeret til 98.000 t.kr. K-Fast Ballerup ApS har en positiv egenkapital på balancedagen.

*In the event of the group enterprise K-Fast Ballerup ApS' potential liquidation or restrictions concerning its assets, the company has issued a letter of subordination for the benefit of other accounts payable of K-Fast Ballerup ApS. The resignation statement is maximized to DKK 98.000 thousand. On the reporting date, K-Fast Ballerup ApS has a positive equity.*



## Noter Notes

---

*All amounts in DKK.*

### 5. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

#### **Sambeskatning** *Joint taxation*

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*TheThe company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*



## Noter Notes

---

All amounts in DKK.

### 6. Nærtstående parter

*Related parties*

#### Bestemmende indflydelse

*Controlling interest*

K-Fast Holding AB, Hässleholm, Sverige

Hovedaktionær

*Majority shareholder*

#### Transaktioner

*Transactions*

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

*The company has the following related party transactions:*

Selskabet har modtaget lån fra moderselskabet i regnskabsåret. Lånet er ydet på markedsmæssige vilkår og beløbet fremgår af regnskabsposten "Gæld til tilknyttede virksomheder" og fremgår både under langfristede og kortfristede gældsforpligtelser.

*The company received loans from the parent company during the financial year. The loan is granted on market terms and the amount is recognised in the accounting item "Payables to group enterprises" and appears both under long-term and short-term liabilities.*

Selskabet har ydet lån til datterselskaber i regnskabsåret. Lånene er ydet på markedsmæssige vilkår og beløbet fremgår af regnskabsposten "Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder".

*The company granted loans to subsidiaries during the financial year. The loans are granted on market terms and the amount is recognised in the accounting item "Receivables from group enterprises".*

#### Koncernregnskab

*Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K-Fast Holding AB, Bultvägen 7, 281 43 Hässleholm, Sverige, hvor koncern årsrapporten kan rekvireres.

*The company is included in the consolidated financial statements of K-Fast Holding AB, Bultvägen 7, 281 43 Hässleholm, Sweden.*



## Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

---

Årsrapporten for K-Fast Holding Danmark A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk.1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for K-Fast Holding Danmark A/S og tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for K-Fast Holding AB, Bultvägen 7, 281 43 Hässleholm, Sverige.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

The annual report for K-Fast Holding Danmark A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

No consolidated financial statements have been prepared pursuant to section 112 (1) of the Danish Financial Statements Act. The financial statements of K-Fast Holding Danmark A/S and its group enterprises are included in the consolidated financial statements for K-Fast Holding AB, Bultvägen 7, 281 43 Hässleholm, Sweden.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, write-downs for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.


